
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 12-01-2024 r. 
 

W.Sz.Z: TZ-280-114/23 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215.000 EURO 

na świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i przetwarzania odpadów pokonsumpcyjnych. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu 

działając na podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez: 
 

Utyl-service bis Joanna Sochaczewska 

ul. Jagiellońska 1 

87-300 Brodnica 

Cena: 454.896,00 zł brutto 

Czas realizacji dodatkowego wywozu: 4 godziny 

Termin płatności: 60 dni 
 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 
 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 

24-01-2024 r. 
 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta ww. Wykonawcy we wskazanym terminie, celem 

podpisania umowy. 
 

Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez oferty w ramach ocenianych kryteriów: 
 

Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                     

w  kryterium: 

Cena  

60% 

Czas realizacji 

dodatkowego wywozu 

i liczba pkt. w kryterium: 

Czas realizacji 

dodatkowego wywozu 

35% 

Termin płatności 

i liczba pkt. 

w kryterium: 

Termin płatności 

5% 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

Utyl-service bis Joanna Sochaczewska 

ul. Jagiellońska 1 

87-300 Brodnica 

454.896,00 zł brutto 
 

49,20 pkt. 

 

4 godziny 
 

35,00 pkt. 

 

60 dni 
 

5,00 pkt. 

 

 
89,20 pkt. 

2 

FHU ECOMPLEX Przemysław Wierzbicki 

ul. Skrzetlewska 4 

25-565 Kielce 

 

500.385,60 zł brutto 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy 

Pzp. 

3 

EKO-ART GOSPODARKA ODPADAMI 

SP. Z O.O. 

ul. Artura Grottgera 1 

32-020 Wieliczka 

 

591.364,80 zł brutto 
 

37,85 pkt. 

 

 

4 godziny 
 

35,00 pkt. 

 

 

60 dni 
 

5,00 pkt. 

 
 

 
77,85 pkt. 

4 

Venestron Sp. z o.o.  

Księży Dwór 41 

13-200 Działdowo 

373.014,72 zł brutto 
 

60,00 pkt. 

 

12 godzin 
 

11,67 pkt. 

 

60 dni 
 

5,00 pkt. 

 

 
76,67 pkt. 

5 

Bioodpady.pl Sp. z o.o.  

ul. Gottlieba Daimlera 1 

02-460 Warszawa 

545.875,20 zł brutto 
 

41,00 pkt. 

 

12 godzin 
 

11,67 pkt. 

 

60 dni 
 

5,00 pkt. 

 

 
57,67 pkt. 



6 

„Poskór” Magdalena Pawłowska 

ul. Żeromskiego 6 

82-400 Sztum  

491.287,68 zł brutto 
 

45,56 pkt. 

 

4 godziny 
 

35,00 pkt. 

 

60 dni 
 

5,00 pkt. 

 

 
85,56 pkt. 

7 

Zero Vastum Sp. z o.o. 

ul. Lucjana Rydla 32/42 

30-087 Kraków 

400.308,48 zł brutto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy 

Pzp. 

 

 

Z poważaniem 


